maddesine göre incelenmesine gerek bulunmadığına; 

5. (a) Savunmacı devletin başvuranlara, AĐHS’nin 44/2 maddesi uyarınca kararın kesinleştiği 

tarihten itibaren üç ay içinde, ödeme tarihinde geçerli olan kur üzerinden Türk Lirasına 
çevrilmek üzere:  
 (i) Aziz Babat ve Azime Babat’a ortaklaşa 15,000 (on beş bin), Marifet Akgün’e 
 (Babat) 5,000 (beş bin) Euro manevi tazminat;  
 (ii) bu miktarlara uygulanabilecek her tür vergiyi ödemesine; 
(b) Sözkonusu sürenin bittiği tarihten ödemenin yapılmasına kadar geçen süre için Avrupa 
Merkez Bankası’nın marjinal kredilere uyguladığı faiz oranına üç puan eklemek suretiyle